JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

平成 29年 5月 12日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28年 11月 10日に公表しました平成 29年 3月期通期（平成 28年 4月 1日～平成 29 年 3月 31 日）

の連結業績予想と本日公表の実績に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせします。

記

１.平成29年3月期 通期連結業績予想と実績との差異

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 56,000 1,100 1,200 900 18円47銭

今 回 実 績 （Ｂ） 55,574 1,106 1,451 1,182 24円26銭

増減額（Ｂ－Ａ） △425 6 251 282

増減率（％） △0.8 0.6 21.0 31.4
(ご参考)前期実績

（平成28年3月期）
57,636 1,422 1,252 754 15円48銭

２.差異の理由

売上高については、国内において輸液セットの販売が低調であったため、前回発表予想を 4億 25百万

円（0.8％）下回りました。一方、利益については、収益率の上昇や営業外費用における為替差損の減少

に加え、税金費用の低下により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれにお

いても、予想を上回ることとなりました。

以 上